Определить ответственным за реализацию проектов управление 

образования администрации Находкинского городского округа (Мухамадиева) 

в части расходов:

по проекту «Школьная площадка. Полоса препятствий.» 

(ул. Бокситогорская, 20, г. Находка, Приморский край):

КБК 851 0702 2864H.S2751 244 на сумму 1 507 575,76 (один миллион пятьсот 

семь тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 76 коп.

по проекту «Жить -  Родине служить!» (ул. Малиновского, 25, г. Находка, 

Приморский край):

КБК 851 0702 2864U,S2752 244 на сумму 1 507 575,76 (один миллион пятьсот 

семь тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 76 коп.

- по проекту «Сад Памяти Героев России.» (ул. Юбилейная, 12, г. Находка, 

Приморский край):

КБК 851 0702 2864U,S2753 244 на сумму 798 874,86 (семьсот девяносто 

восемь тысяч восемьсот семьдесят четыре) рубля 86 коп.

КБК 851 0702 2864ЦД2753 244 на сумму 542 319,82 (пятьсот сорок две 

тысячи триста девятнадцать) рублей 82 коп.

по проекту «Школьный дворик» (ул. Садовая, 1, г. Находка, Приморский

край):

КБК 851 0702 2864U,S2754 244 на сумму 1 280 302,96 (один миллион двести 

восемьдесят тысяч триста два) рубля 96 коп.

по проекту «Образовательный ЭкоГармониУМ «Эдельвейс» (ул. Кирова, 

13, г. Находка, Приморский край):

КБК 851 0702 2864IJ,S2755 244 на сумму 1 296 388,94 (один миллион двести 

девяносто шесть тысяч триста восемьдесят восемь) рублей 94 коп.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения «О внесении изменения 

в распоряжение администрации Находкинского городского округа от 17.02.2025 

№ 124-р «Об определении ответственных должностных лиц за реализацию проектов 

инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет»